2

ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июня 2023 г.
	№
	51/152

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Волжской районной территориальной избирательной комиссии
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» Волжская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл зачислить в резерв составов участковых комиссий Волжской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Волжской районной территориальной избирательной комиссии Т.И. Головину.

	Председатель Волжской районной  территориальной избирательной комиссии

                      Т.И. Головина
	Секретарь Волжской районной территориальной избирательной комиссии

                      М.А. Кудряшова

	Приложение
к постановлению Волжской районной территориальной избирательной комиссии
от 13 июня 2023 г. № 51/153

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Волжская районная  территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл
	№
п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	170
	Михайлова Надежда Геннадьевна
	12.07.1977
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	172
	Рыбакова Анастасия Викторовна
	10.03.2001
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	181
	Петрова Ольга Викторовна
	05.06.1986
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	182
	Гаврилова Надежда Валерияновна
	19.03.1982
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	183
	Ильина Эльвира Аркадьевна
	17.12.1975
	Собрание избирателей по месту жительства